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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K39003675K

2. Emri i subjektit NAZMI MURATAJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/05/2006

5. Fusha e veprimtarisë Ne fushen e perpunimit, tregtimit te lendeve drusore, 
sherbime te tjera si dhe sherbime transporti.Tregeti me 
shumice e pakice te artikujve ushqimore dhe te 
tndryshem.Tregtim pjese kembimi  per mjete transporti dhe 
servis automjetesh.Prerje, prodhim dhe grumbullim te lendes 
drusore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja  28 
Gushti  rruga Sulejman Vokshi,zona kadastrale 1347,nr1 
,kati pare 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI KAMION 
MERCEDES BENZ  TARGE  AA 614 NC 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: NAZMI MURATAJ
Telefon: 0673218221  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-083329-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/05
/2006

Numri i Vendimit:38, Gjykata:Bajram Curri
Emri i Subjektit: Nazmi Murataj; Data e Regjistrimit: 04.05.2006; Forma ligjore: Person 
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fizik; Vendi i ushtrimit te aktivitetit: Bajram Curri; Fusha e veprimtarisë: Perpunim,tregtim 
te lendeve drusore,sherbime te tjera si dhe sherbime transporti; 

Lista e Dokumenteve:
EL.25.01.08.PF2- (46).pdf

17/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-074319-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit dhe deklarim i numrit te 
telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0673218221")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e perpunimit, tregtimit te lendeve drusore, sherbime te 
tjera si dhe sherbime transporti.")          u be            ("Ne fushen e perpunimit, tregtimit 
te lendeve drusore, sherbime te tjera si dhe sherbime transporti.Tregetim te artikujve 
te ndryshem ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-676776-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e perpunimit, tregtimit te lendeve drusore, sherbime te 
tjera si dhe sherbime transporti.Tregetim te artikujve te ndryshem ushqimore.")          u be            
("Ne fushen e perpunimit, tregtimit te lendeve drusore, sherbime te tjera si dhe 
sherbime transporti.Tregetim te artikujve te ndryshem ushqimore.Tregtim pjese 
kembimi  per mjete transporti dhe servis automjetesh")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-973695-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Ne fushen e perpunimit, tregtimit te lendeve drusore, sherbime te 
tjera si dhe sherbime transporti.Tregetim te artikujve te ndryshem ushqimore.Tregtim 
pjese kembimi  per mjete transporti dhe servis automjetesh")          u be            ("Ne 
fushen e perpunimit, tregtimit te lendeve drusore, sherbime te tjera si dhe sherbime 
transporti.Tregeti me shumice e pakice te artikujve ushqimore dhe te 
tndryshem.Tregtim pjese kembimi  per mjete transporti dhe servis automjetesh")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-420299-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Hapje adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A438D7-A164-49C6-A9E1-82107B612858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E8B8B3-BD3C-443A-9868-087A9D18ABC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BDA88C-81AA-4063-A88A-A124DCDE7B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680E9F17-F808-407B-98B8-BFF278EDB408
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Benz Kamjon me targe  TR 5183 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-905851-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Ne fushen e perpunimit, tregtimit te lendeve drusore, sherbime te 
tjera si dhe sherbime transporti.Tregeti me shumice e pakice te artikujve ushqimore dhe te 
tndryshem.Tregtim pjese kembimi  per mjete transporti dhe servis automjetesh")          u be            
("Ne fushen e perpunimit, tregtimit te lendeve drusore, sherbime te tjera si dhe 
sherbime transporti.Tregeti me shumice e pakice te artikujve ushqimore dhe te 
tndryshem.Tregtim pjese kembimi  per mjete transporti dhe servis 
automjetesh.Prerje, prodhim dhe grumbullim te lendes drusore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010078-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
hapja e mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         KAMION MERCEDES BENZ  TARGE  AA 614 NC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja  28 Gushti  rruga Sulejman Vokshi,zona kadastrale 
1347,nr1 ,kati pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Benz Kamjon me targe  TR 5183 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         L. DARDANIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914A61D3-9B2C-4F60-81F7-8FDCBB680B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42587528-B31E-4EFD-808A-DE08F4F16555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB569B38-12F6-4BA9-BB57-04B6D1BB0171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC69457-21FF-492A-A91C-130FF7EA6073
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Datë:30/08/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


